ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 декабря 2018 г. № 36/150

Екатеринбург

Об избрании председателя Избирательной комиссии

Свердловской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 28 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 29 Избирательного

кодекса Свердловской области и на основании протокола № 2 от 07 декабря

2018 года счетной комиссии об итогах тайного голосования по выборам

председателя Избирательной комиссии Свердловской области Избирательная

комиссия Свердловской области постановляет:

1. Избрать председателем Избирательной комиссии Свердловской

области Русинова Владимира Ивановича.

2. Направить настоящее постановление Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации, органам государственной власти

Свердловской области и в «Областную газету» для опубликования.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Избирательной комиссии Свердловской области.

Председатель

Избирательной комиссии

Свердловской области

Секретарь

Избирательной комиссии

Свердловской области

В.И. Русинов

И.А. Буртов

		2018-12-07T17:26:24+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"